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Tätä kirjoittaessani kiivaat puheenvuorot ovat yleistyneet. Presidentti 
Trump, niin väitetään, on muuttamassa mielensä vaatimuksissaan,että 
Iranin terroristihallinnon tulisi luopua rikastetun uraanin varastoistaan, 
joita se on kerännyt ydinasevalmiuden luomiseksi.

Lisäksi puhutaan, erityisesti valtavirran uutislähteissä, että Trump on 
antamassa periksi Iranin vaatimuksille, että hallinto avaa Hormuzinsalmen
öljy- ja muulle kaupalliselle liikenteelle, jos presidentti maksaa korvauksia 
sodankäynnistä, joka tuhosi Iranin hallinnon sodankäyntikyvyn.

En usko siitä sanaakaan. Tutkittuani tätä presidenttiä useiden vuosien ajan
ja hänen toimiaan kaupallisessa maailmassa ja nyt kansainvälisessä 
yhteisössä on selvää, että hän on kärsivällisesti ja syvästi uppoutunut 
sopimusten tekemisen taitoon, josta hänet tunnetaan.

Mutta kaikki tämä on mitätöntä ottaen huomioon sen merkityksen 
Raamatunprofetiaan liittyville todellisille asioille. Ainoa asia, jolla tässä 
suhteessa todella on merkitystä, on: Mitä se tarkoittaa siinä mielessä, että
se auttaa luomaan näyttämön tämän aikakauden eli armon/seurakunnan 
aikakauden päättymiselle?

Tässä mielessä haluaisin tarkastella asiaa, joka huolestuttaa eniten tätä 
presidenttiä ja Israelin pääministeri Benjamin Netanjahua, asiaa, joka on 
myös Raamatunprofetian keskiössä: kansakuntaa, jonka nimi on nyt Iran. 
Tarkoitan tällä sitä, mitä tulevaisuudella on Amerikalle, Israelille ja muulle 
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maailmalle Iranin ydinaseiden hankkimisen mahdollisuuden suhteen? On 
mielenkiintoista pohtia tätä, koska tiedämme, että taivaan Jumalalla on 
kaikkialla läsnäoleva, kaikkitietävä ja kaikkivoipa kätensä kaiken 
tapahtuvan yllä.

Tarkastelkaamme ensin, mitä keskusteluissa ja spekulaatioissa tuodaan 
esiin Iranin ydinohjelmaa koskevan kysymyksen yhteydessä.

Tutkiessani uutisointia kaikesta tästä löysin valtavirran uutislähteistä niin 
paljon harhaanjohtavaa materiaalia – itse asiassa silkkaa viisastelua – että 
mainitsen sen tässä vain osoittaakseni, kuinka yleistä on petos, erityisesti 
niin selvästi profeetallisen asian kuin Iranin Israel-vihan ympärillä.

Harhaanjohtaviin raportteihin kuuluu väitettyjä asiakirjoja, joiden mukaan 
edesmennyt ajatollah Ali Khamenei antoi fatwan (islamilaisen lain 
mukaisen oikeudellisen päätöksen) Iranin ydinaseiden kehittämistä 
vastaan, mutta että Yhdysvaltojen ja Israelin uhkaukset Irania kohtaan 
saivat korkeimman johtajan harkitsemaan asiaa uudelleen. Valtavirran 
lähteiden raporteissa sanotaan edelleen, että edesmenneen Khamenein 
seuraajat harkitsevat hänen fatwansa mitätöimistä ja voivat nyt tavoitella 
ydinaseita, jos esimerkiksi Israel jatkaa hyökkäyksiä heidän välikäsiään 
vastaan Libanonissa.

Petollisuutta ja viisastelua kaikki…

Uskon, että seuraava jonkin verran valaisee kysymystä ydinaseistetun 
Iranin pelosta. Entinen CIA:n tiedustelu-analyytikko esitti äskettäin 
oletettua sisäpiiritietoa Iranin hallinnon edustamasta todellisesta 
ydinaseuhkasta. Kirjoittaja Michael Snyder'in artikkeli "The Nuclear 
Rumors About Iran Are Getting Louder (Ydinasehuhut Iranista kovenevat)" 
ilmestyy Rapture Ready News'illa  3. kesäkuuta. Hänen mukaansa on syytä
pitää tarinaa pätevänä, vaikka hän, Snyder, ei voi vahvistaa entisen CIA:n 
analyytikon syytöstä. Analyytikko Larry C. Johnson oli hetki sitten 
Newsmax TV:n ohjelmajuontajan, tuomari Andrew Napolitano'n 
haastateltavana. Haastattelun aikana Johnson väitti, että Iran on valmis 
toteuttamaan ”demonstraation ydinaseella”. Seuraava on ote tiedoista, 
jotka tulivat esiin haastattelussa, jonka Johnson julkaisi blogillaan. Tämä 
taas näyttää minusta olevan puolueellinen raportti entiseltä CIA:n 
analyytikolta, joka voi olla jossakin määrin ristiriidassa - tyytymätön - 
entisen virastonsa ja tämän presidentin kanssa ties mistä syystä. Tämä 



”raportti” herättää minussa siten jonkin verran epäilyksiä. Siitä huolimatta
se tarjoaa mielenkiintoisen näkökulman mahdollisiin profeetallisiin 
kehityskulkuihin:

Pepe Escobar ja minä saimme viime torstaina seuraavan 
tiedusteluraportin, jonka on tuottanut asiantunteva lähde,
jolla on pääsy. En toista koko mietintöä, mutta haluan 
korostaa kysymystä, että onko Iranilla jo nyt tai pian 
ydinase. Haluan korostaa, että tuen vakaasti Yhdysvaltain 
tiedusteluyhteisön aiempia arvioita, joiden mukaan Iran ei
tähän mennessä ole ollut kiinnostunut hankkimaan 
ydinasetta.

Näyttää kuitenkin siltä, että yllätyshyökkäys 28. 
helmikuuta, joka seurasi joulukuun 2025 lopulla yritettyä 
keskeytettyä värivallankumousta, oli ratkaisevassa 
roolissa Iranin näkemyksen muuttamisessa tästä asiasta...

[Johnsonin analyysi:]

Trumpin maksimalistisen julkisen vastauksen jälkeen 
korkein kansallinen turvallisuusneuvosto otti käyttöön 
lopullisen pelotteen. Pakistanin pääministeri Shehbaz 
Sharif'in kautta, joka on tällä hetkellä ainoa luotettava 
takakanava Washingtonin ja Teheranin välillä—Iranin 
presidentti Masoud Pezeshkian ilmoitti muodollisesti 
jäsennellyn, kolmivaiheisen strategisen uhkavaatimuksen, 
jos Yhdysvaltain iskut jatkuvat:

1. Välitön vetäytyminen käynnissä olevista ydinaseita 
koskevista rauhanneuvotteluista.

2. Tulevan ydinasesopimuskehyksen täydellinen 
hylkääminen.

3. Ydinlaitteen räjäytys Iranin maaperällä – ei toteutettu 
sota-aseena, vaan kiistattomana osoituksena 
suvereenista kyvystä ja äärimmäisestä 
eskalaatioportaan hallinnasta.



Pakistanin ulkoministeri Ishaq Dar'in lähettämänä 
Yhdysvaltain ulkoministeri Marco Rubiolle se ei ollut 
retoriikkaa; se oli binäärinen geopoliittinen 
shokkivaroitus. Rubio tunnisti sen vakavuuden ja ryhtyi 
välittömästi tukahduttamaan Valkoisen Talon kärjistyvää 
asennoitumista. Neuvosto määräsi presidentti 
Pezeshkianin toimittamaan viestin Pakistanin pääministeri
Shebas Sharif'ille. Pezeshkian'in viesti oli yksinkertainen ja 
suora. Pääministeri Sharif määräsi sitten ulkoministerinsä 
Ishaq Dar'in välittämään viestin Yhdysvaltain ulkoministeri
Marco Rubio'lle. Haluan korostaa, että tämän tiedon 
lähde oli mukana päätöksentekoprosessissa, joka 
huipentui Rubio'lle annettuun varoitukseen.

Avainlause — ”Jos Yhdysvaltain iskut jatkuvat” — 
toimitettiin Rubio'lle torstaina. Ottaen huomioon Iranin 
tänään (maanantaina) antaman ilmoituksen, että se 
vetäytyy jatkoneuvotteluista Yhdysvaltain kanssa, kunnes 
Israelin hyökkäykset Libanonia ja palestiinalaisia vastaan 
päättyvät, pidän tätä tiedusteluraporttia luotettavana.

Pallo on nyt Donald Trump'in ja Bibi Netanyahu'n käsissä…
Jos Israel jatkaa Libanonin – ja erityisesti Beirutin – 
pommittamista, on odotettavissa, että Iran ilmoittaa 
vetäytyvänsä ydinsulkusopimuksesta. Kun Iran on 
vapautunut ydinsulkusopimuksen velvoitteista, se voi 
vapaasti toteuttaa kohdan 3, eli räjäyttää ydinlaitteen 
Iranin maaperällä. Tämä on demonstraatio, jonka 
tarkoituksena on varoittaa Israelia ja Yhdysvaltoja, että 
uudet hyökkäykset Iraniin johtaisivat katastrofaalisiin 
seurauksiin.

Pepe ja minä saimme selvennyksen siitä, kuinka Iran on 
hankkinut toimivan ydinpommin… Tiedot tämän laitteen 
(tai laitteiden) rakentamisesta saatiin kolmannelta 
valtiolta, jolla on todistettu osaaminen tällä alalla. Iranin 
tavoitteena on Pakistanin, Kiinan ja Venäjän tuella lisätä 
riskiä Israelille, jos se ryhtyy tulevaisuudessa hyökkäyksiin 
Irania vastaan. (“Does Iran Have a Nuke? Well Placed 



Source Says, ‘Yes’,” 2 June 2026, Larry C. Johnson, 
SONAR21)

Raportissa mainittiin mahdollisuus, että Iran kykenisi valmistamaan 
ydinlaitteen, joka muistuttaisi vuonna 1945 Hiroshimaan, Japaniin 
pudotettua atomipommia. Kyseessä olisi ”likainen” pommi, joka saattaisi 
aiheuttaa niitä vaikutuksia, joita on kuvattu luvun Jer. 49 profetiassa, jota 
olemme tarkastelleet aiemmissa artikkeleissa. Tällainen räjähdys voisi 
aiheuttaa väestön hajaantumisen kaikkiin suuntiin, kuten kyseisessä 
Eelamia koskevassa profetiassa on ennustettu.

Voi hyvin kuvitella tämän pahan hallinnon tekevän näin, jos se uskoo 
valtansa olevan tuhoutumassa.

Olipa Iranin nykyisillä fanaatikoilla yksikin tällainen ydinase, tai onko 
heidän ydinasehaaveensa täysin poistettu diplomaattisilla ja/tai 
sotilaallisilla toimilla, niin Hesekielin Goog-Maagog-profetia ilmeisesti 
osoittaa, että Persia (Iran) ei käytä ydinaseita osallistuessaan koalition 
hyökkäykseen Jumalan valittua kansakuntaa vastaan. Toisin sanoen 
Persialla ei ole ydinaseita; muuten se melkein varmasti käyttäisi niitä 
ainakin Iranin nykyisen hallinnon alaisuudessa. Sen uskotaan olevan 
maahyökkäys.

Siinä mainitaan tietenkin ”tuli”, joka tuolloin laskeutuu ”rantamaalle”. Se 
näyttää kuitenkin olevan Jumalan itsensä lähettämä tuli, joka on 
rangaistus kaikille niille, jotka haluavat Israelin tuhoutuvan.

Pysy kuulolla, kuten sanotaan. Tai pikemminkin: pysy profeetallisesti 
viritettynä!

JAA TÄTÄ
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